
RITA 	 NA 
DE NoESTIGACái 

FACt TAD DE CS. EXACTAS • UNSa. 

MPC 

jilfriireDidad «lima, de. , (Palla, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Saila 
TeL 10387)425-5408 - Fat (03871425-5449 

Repuhizea Argentino 

Expediente EXA N° 8080/2019 
Resolución D-EXA: 126/2019 

Salta, 08 de abril de 2019 

     

2018 — Año del Centenario de la Reforma Universitaria 

VISTO: 

La RESCD-EXA 112/2019, por la que convoca a Inscripción de Interesados para la 
cobertura de un (1) Cargo Interino en la categoría de Jefe de Trabajos Prácticos con 
dedicación Simple para la asignatura Introducción a la Física, de la carrera Tecnicatura 
Universitaria en Energía Solar (plan 2012), que se dicta en la Localidad de Cafayate, con 
período de designación desde la efectiva toma de posesión y hasta el 31/12/2019, y 

CONSIDERANDO: 

Que algunos de los temas para el Sorteo presentados por un miembro de la 
Comisión Asesora no corresponden al programa vigente de la asignatura motivo de este 
llamado. 

Que en consecuencia, corresponde retrotraer las actuaciones hasta la instancia 
previa al Sorteo de Temas y Orden de Exposición. 

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Retrotraer la secuencia de actos del presente llamado, convocado por 
RESCD-EXA: 012/2019, a la instancia previa al Sorteo de Temas, quedando el cronograma 
fijado como se indica seguidamente: 

Sorteo: 10 de abril de 2019 a hs 9.30 

Oposición: 12 de abril de 2019 a hs. 9.30 

ARTICULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a los miembros de la Comisión Asesora 
(RESCD-EXA: 012/2019) y a los postulantes inscriptos: Mario César ROMERO BRACCIA, 
José Eduardo BRITOS. Hágase saber con copia al Departamento de Física, a la Secretaria 
Académica y de Investigación y al Departamento Personal de la Facultad, publíquese en 
cartelera, en la página web de esta Unidad Académica y en el Boletín Oficial de la 
Universidad. Cumplido, siga a la Dirección Administrativa de Docencia. 

Página 1 de 1. 


	Page 1

